Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo

________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

COMUNICADO DE REABERTURA

A Secretaria de Administração no uso de suas atribuições, comunica aos interessados

a retomada  do  certame  e  a  redesignação  de  novas  datas para  os  seguintes

CHAMAMENTOS PÚBLICOS:

PROCESSO  Nº  29.576/18.   CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  017/2018. OBJETO:

TERMO DE COLABORAÇÃO para o serviço de “Acolhimento provisório e excepcional

a crianças e adolescentes de ambos os sexos inclusive crianças e adolescentes com

deficiência  de 0  (zero)  a  18 (dezoito)  anos incompletos,  sob medida de proteção,

Artigo  98  do  Estatuto  da  Criança  e  em situação  de  risco  pessoal  e  social,  cujas

famílias ou responsáveis  estejam temporariamente impossibilitados de cumprir  sua

função protetiva”.

DIA 26 de fevereiro de 2.019, às 09 horas na Sala de Licitações da Secretaria de

Administração, à Rua Bruno Sargiani, 100, Vila Rica – Atibaia/SP.

 PROCESSO  N.º  29.577/18.  CHAMAMENTO  PÚBLICO  N.º  018/18.  OBJETO:

TERMO DE COLABORAÇÃO para o serviço de “Acolhimento provisório e excepcional

a crianças e adolescentes de ambos os sexos inclusive crianças e adolescentes com

deficiência  de 0  (zero)  a  18 (dezoito)  anos incompletos,  sob medida de proteção,

Artigo  98  do  Estatuto  da  Criança  e  em situação  de  risco  pessoal  e  social,  cujas

famílias ou responsáveis  estejam temporariamente impossibilitados de cumprir  sua

função protetiva”.

DIA 26 de fevereiro de 2.019, às 11 horas na Sala de Licitações da Secretaria de

Administração, à Rua Bruno Sargiani, 100, Vila Rica – Atibaia/SP.

PROCESSO N.º 29.567/18. CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 019/18. OBJETO: TERMO

DE  COLABORAÇÃO para  o  serviço  de  “Acolhimento  provisório  e  excepcional  a

crianças e adolescentes de ambos os sexos inclusive crianças e adolescentes com

deficiência  de 0  (zero)  a  18 (dezoito)  anos incompletos,  sob medida de proteção,

Artigo  98  do  Estatuto  da  Criança  e  em situação  de  risco  pessoal  e  social,  cujas

famílias ou responsáveis  estejam temporariamente impossibilitados de cumprir  sua

função protetiva”.

Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo

________________________________________________________________________

DIA 26 de fevereiro de 2.019, às 14 horas na Sala de Licitações da Secretaria de

Administração, à Rua Bruno Sargiani, 100, Vila Rica – Atibaia/SP.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Compras e Licitações, sito à Rua Bruno

Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2510.

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  –  DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E

LICITAÇÕES, 19 de fevereiro de 2019. Daniela Marques Vieira Barbosa – Diretora do

Departamento de Compras e Licitações